[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от __ июня 2019 года

	№
	ПРОЕКТ

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 20 декабря 2012 года № 2173

«Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения деятельности организаций»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ    «О некоммерческих организациях», постановлениями администрации Кондинского района от 06 августа 2018 года № 1533 «О требованиях к системам оплаты труда работников муниципальных учреждений Кондинского района»,  администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 20 декабря                2012 года № 2173 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения деятельности организаций» следующие изменения:
1.1.  Таблицу 4 статьи 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                                                              « Таблица 4

Должностные оклады специалистов, не отнесенных к ПКГ

	Наименование должностей
	Должностной оклад, руб.

	Начальник отдела психолого-педагогического сопровождения
	14 542

	Начальник информационно-методического отдела
	14 542

	Заместитель начальника информационно-методического отдела
	13 088

                                                                                                                                              .».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик